Volume: 2 - Número: 236 de 6 de Julho de 2022

DATA: 06/07/2022

DIÁRIO OFICIAL
PREFEITURA MUNICIPAL DE
BURITICUPU/MA

DIÁRIO OFICIAL

APRESENTAÇÃO

É um veículo oficial de divulgação do Poder Executivo Municipal, cujo

objetivo é atender ao principio da Publicidade que tem como finalidade

mostrar que o Poder Público deve agir com a maior transparência

possível, para que a população tenha o conhecimento de todas as

suas atuações e decisões.

ACERVO

Todas as edições do Diário Oficial encontram-se disponíveis na forma

eletrônica no domínio https://buriticupu.ma.gov.br/diariooficial.php ,

podendo ser consultadas e baixadas de forma gratuita por qualquer

interessado, independente de cadastro prévio.

PERIDIOCIDADE

Todas as edições são geradas diariamente, com exceção aos

sábados, domingos e feriados.

CONTATOS

Tel: 99984361292

E-mail: jc_ianna@hotmail.com

ENDEREÇO COMPLETO

RUA SÃO RAIMUNDO, Nº 01, CEP: 65.393 -000 CENTRO-

BURITICUPU/MA

RESPONSÁVEL

Prefeitura Municipal de Buriticupu

Assinado eletronicamente por:
Joao Carlos Teixeira da Silva

CPF: ***..59.7.3-43
em 07/07/2022 09:31:53

IP com n°: 10.0.0.109
/diariooficial.php?id=751

EXECUTIVO

aDOM 1/3www.buriticupu.ma.gov.br

DIÁRIO OFICIAL - NÚMERO: 236/2022PREFEITURA MUNICIPAL DE BURITICUPU/MA   |   EXECUTIVO   |

SUMÁRIO

PRORROGAÇÃO

EDITAL: PRORROGAÇÃO /2022 - PRORROGAÇÃO DO EDITAL PARA PROMOÇÃO FUNCIONAL POR TITULAÇÃO.

aDOM

Assinado eletronicamente por: Joao Carlos Teixeira da Silva - CPF: ***..59.7.3-43 em 07/07/2022 09:31:53 - IP com n°: 10.0.0.109
Autenticação em: /diariooficial.php?id=751

2/3www.buriticupu.ma.gov.br

DIÁRIO OFICIAL - NÚMERO: 236/2022PREFEITURA MUNICIPAL DE BURITICUPU/MA   |   EXECUTIVO   |

 - PRORROGAÇÃO - EDITAL: PRORROGAÇÃO /2022

PRORROGAÇÃO DO EDITAL PARA PROMOÇÃO FUNCIONAL POR TITULAÇÃO.

O Prefeito Municipal de Buriticupu/MA, no uso de suas atribuições legais, abre prazo para Registro de Requerimentos para
Promoção Funcional por Titulação, conforme estabelece a Lei Municipal n º 171/2007, artigos 23 e 24;

1. Torna público para conhecimento dos interessados a retificação do cronograma do Processo de Avaliação dos Títulos para

Promoção Funcional, que fica prorrogado para 15 (quinze) dias úteis o resultado preliminar sobre análise dos títulos protocolados.

EVENTO DATA

Resultado preliminar 27/07/2022

Prazo para interposição de

recursos- 05 dias úteis

28/07/2022 a 03/08/2022

Resultado final após recurso 17/08/2022

1.1 Este Edital entra em vigor na data de sua publicação.

JOÃO CARLOS TEIXEIRA DA SILVA

Prefeito Municipal

aDOM

Assinado eletronicamente por: Joao Carlos Teixeira da Silva - CPF: ***..59.7.3-43 em 07/07/2022 09:31:53 - IP com n°: 10.0.0.109
Autenticação em: /diariooficial.php?id=751

3/3www.buriticupu.ma.gov.br

		jc_ianna@hotmail.com
	2022-07-07T09:32:00+0000
	 - RUA SÃO RAIMUNDO, Nº 01, CEP: 65.393-000 CENTRO-BURITICUPU/MA
	Diário Oficial: 236/2022 , BR, ICP-BrasilPF A1, (em branco), JOAO CARLOS TEIXEIRA DA SILVA:***.597.343-** [B4D036B4CFC43441C143D7700DE44718]